m
BREJETUBA

Oi.

PORTARIA NO 1383/2018

CONVOCA CANDIDATOS

APROVADOS EM CONCURSO

PÚBLICO NO 001/2015, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

'  :CÓhsiderando princípios constitucionais ̂  de

moralidade, iègãiidade, publicidade e eficiência; / à - >

.V ' ■ \,
;  Considerando Ofício. n° 045/2018 da Secretaria \

; Municipal de Obras e Serviços Urbanos;
\

Considerando' necessidade -de substituição , c/é \

contratados por servidores concUrsados, bem como resuitado finai,

/homologação do concurso publico 001/20.15 e ordem de ciassificação;

O PREFEITO MUNICIPAL D,É||BREJE;rUBA/ES, DO
CARMO piASy no uso de suás^rtuiçõés que lhe confere o artigo 59
da Lei; Orgânica, MuniGi^l|^^^^^^ alterações introduzidas'
-posteriormènte; -

RESOLVE:
- x-

)
\/Àrt. 19^ - Ficam"cdnvtodos nos termos do art. 8°/ I,rda Leí lyiunicipàj /
n°, ;Qd6/98, os "candidatos abaixo _ relacionados, em - ordern^de/

„claysi.flc^"^ão,-,"A|jsj'^(Cjò;' pféehchimentò' de, vagas,: údps, cargos "òr/à
''lisfadjaS^il í '^----1^'' ' 'kii/f////'iSi^y///

- ' U" h
/

CARGO CANDIDATO [

■Trabal hãdor Braça 1 Tarcísio Chagas da Conceiçãó-~-::x:x..-:r::::i.

Trabalhador Braçal Renato Pilger de Sousa

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Gep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

m
BREJETUBA

Art. 2°- Os convocados devem comparecer no Setor de Recursos

Humanos da Municipalidade, no prazo legal, munido dos documentos

exigidos na Lei no 006/98 e no edital, para fins de posse em cargo

público.

Art. 3° - Esta Rortarià entra em:vig6^H na data de^^ pubjicação.

./ -- í

N

Brejetuba-ES, 04 de julho dei20/l,8. v,

"I- -'.X

V

T'

JOÃO D^^CÀRMO DIAS

.Prefeito de Bfèjetuba-ES

.SREJETUBA
15 do DezoiVibro do 1095

■  í \ -
'..c / \

■  ■ . (0) \
■  ■ v,.,^ \

\. ■

i- ■ . .

J. I U ( Cr-;-] i ^

]

■^'1 :

0 /
\  {

í /

u ((J^0r/// l::::"víp i/ /// ■Uik /

/

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Gep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES